GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CAMPUS UNIVERSITÁRIO VALE DO TELES PIRES

FACULDADE DE CIÊNCIAS EXATAS E TECNOLÓGICAS

RESULTADO FINAL DO PROCESSO DE SELEÇÃO

O Grupo de Estudos sobre Universidade (GEU/Unemat), do Campus Universitário Vale do Teles Pires, e
a Faculdade de Ciências Exatas e Tecnológicas da Universidade do Estado de Mato Grosso (Unemat),
no uso de suas atribuições legais, considerando a Resolução nº. 011/2014 (CONSUNI) que cria o curso
de Pós-graduação Lato Sensu em Formação de Profissionais para a Educação Básica e Superior, a
Resolução  nº.  008/2014  (CONEPE)  que  aprova  o  projeto  pedagógico,  e  considerando  o  Edital
001/2014-FACET, de abertura do processo seletivo para o respectivo curso, vem por meio deste tornar
público:

O resultado final do PROCESSO DE SELEÇÃO, conforme quadro a seguir:

NOME PONTUAÇÃO RESULTADO

1 Alexsandra Meire Perez 20 APROVADO

2 Alexsandro Garcia Silva 20 APROVADO

3 Aline Hidalgo Hass 20 APROVADO

4 Camila Damasceno Delagnolli 20 APROVADO

5 Claudimiro Neves de Freitas 20 APROVADO

6 Devani Luzia da Silva Oliveira 20 APROVADO

7 Diony Alexandre Januario 20 APROVADO

8 Elizangela Goularte 20 APROVADO

9 Elma Bezerra dos Santos Gomes 20 APROVADO

10 Fabio Rogerio Covre 20 APROVADO

11 Francieli Mucio Bando 20 APROVADO

12 Francielle da Silva 20 APROVADO

13 Janaina Irma de Oliveira 20 APROVADO

14 Jaqueline Caminski 20 APROVADO

15 Joaquim Ramos dos Santos Filho 20 APROVADO

16 Juliana Machado 20 APROVADO

17 Maicon Scapinello 20 APROVADO

18 Marcela de Paiva Alves dos Santos 20 APROVADO

19 Nilson Caires Ferreira 20 APROVADO

20 Raquel Soares dos Santos 20 APROVADO

FACULDADE DE CIÊNCIAS EXATAS E TECNOLÓGICAS (FACET)
Av. Ivo Carnelos, 393 – Setor Leste
Colíder – MT   CEP 78500-000
Tel: (66)3541-2529 – 3541-1573 - 3541-1465
www.unemat.br

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CAMPUS UNIVERSITÁRIO VALE DO TELES PIRES

FACULDADE DE CIÊNCIAS EXATAS E TECNOLÓGICAS

21 Reziere de Souza 20 APROVADO

22 Sidneia Gomes da Silva 20 APROVADO

23 Sonia Aparecida Luciano 20 APROVADO

24 Thaize da Silva Camargo 20 APROVADO

25 Vania dos Santos Silva 20 APROVADO

26 Eloa dos Santos 15 APROVADO

27 Franciele Altrão 15 APROVADO

28 Kreisiele Adami 15 APROVADO

29 Rosimeire da Silva dos Santos 15 APROVADO

30 Talita Fernanda da Silva 12 APROVADO  (conforme  item  6.2  do
edital 001/2014 FACET)

31 Sandra Cristina do Nascimento Souza 12 APROVADO  (conforme  item  6.2  do
edital 001/2014 FACET)

32 Devair Aparecido Braghin 12 APROVADO  (conforme  item  6.2  do
edital 001/2014 FACET)

33 Marcia Gazzola 12 APROVADO  (conforme  item  6.2  do
edital 001/2014 FACET)

34 Maroisa Batista de Andrade Silva 12 APROVADO  (conforme  item  6.2  do
edital 001/2014 FACET)

35 Elisangela Peral da Silva 12 APROVADO  (conforme  item  6.2  do
edital 001/2014 FACET)

36 Josiane Aparecida de Oliveira 12 APROVADO  (conforme  item  6.2  do
edital 001/2014 FACET)

37 Elizangela Gonçalves Machado 12 APROVADO  (conforme  item  6.2  do
edital 001/2014 FACET)

38 Maria Helena de Souza dos Santos 12 APROVADO  (conforme  item  6.2  do
edital 001/2014 FACET)

39 Alexandre Marcos Domingos 12 APROVADO  (conforme  item  6.2  do
edital 001/2014 FACET)

40 Mayara Torres Silva 12 APROVADO  (conforme  item  6.2  do
edital 001/2014 FACET)

41 Ruy Guilherme Peral da Silva 12 APROVADO  (conforme  item  6.2  do
edital 001/2014 FACET)

42 Thiago Fernandes Lanci 12 APROVADO  (conforme  item  6.2  do

FACULDADE DE CIÊNCIAS EXATAS E TECNOLÓGICAS (FACET)
Av. Ivo Carnelos, 393 – Setor Leste
Colíder – MT   CEP 78500-000
Tel: (66)3541-2529 – 3541-1573 - 3541-1465
www.unemat.br

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CAMPUS UNIVERSITÁRIO VALE DO TELES PIRES

FACULDADE DE CIÊNCIAS EXATAS E TECNOLÓGICAS

edital 001/2014 FACET)

43 Veronica Barbosa Rocha Holzschuh 12 APROVADO  (conforme  item  6.2  do
edital 001/2014 FACET)

44 Luiz Carlos Martins 12 APROVADO  (conforme  item  6.2  do
edital 001/2014 FACET)

45 Rita de Cassia dos Santos 12 APROVADO  (conforme  item  6.2  do
edital 001/2014 FACET)

46 Marly Neves de Souza 12 CLASSIFICADO  (conforme  item  6.2
do edital 001/2014 FACET)

47 Aparecida Gomes de Oliveira 12 CLASSIFICADO  (conforme  item  6.2
do edital 001/2014 FACET)

48 Jussara Martins Rodrigues 12 CLASSIFICADO  (conforme  item  6.2
do edital 001/2014 FACET)

49 Lidiane Angelo da Silva 12 CLASSIFICADO  (conforme  item  6.2
do edital 001/2014 FACET)

50 Thaisi Daiani Block Souza 12 CLASSIFICADO  (conforme  item  6.2
do edital 001/2014 FACET)

51 Rosineide da Silva Moreira 12 CLASSIFICADO  (conforme  item  6.2
do edital 001/2014 FACET)

52 Cesar Francisco de Souza 12 CLASSIFICADO  (conforme  item  6.2
do edital 001/2014 FACET)

53 Midiã Carbo Ferneda Borguetti 12 CLASSIFICADO  (conforme  item  6.2
do edital 001/2014 FACET)

54 Maria Ercilia Cotrim Garcia Stropa 12 CLASSIFICADO  (conforme  item  6.2
do edital 001/2014 FACET)

55 Sandra Pereira Mota Gomes 12 CLASSIFICADO  (conforme  item  6.2
do edital 001/2014 FACET)

56 Alessandro de Mattos Machado 12 CLASSIFICADO  (conforme  item  6.2
do edital 001/2014 FACET)

57 Gracieli Cristina Batarelli 12 CLASSIFICADO  (conforme  item  6.2
do edital 001/2014 FACET)

58 Cristiane Cavequia Silva 12 CLASSIFICADO  (conforme  item  6.2
do edital 001/2014 FACET)

59 Fernando Gomes 12 CLASSIFICADO  (conforme  item  6.2
do edital 001/2014 FACET)

FACULDADE DE CIÊNCIAS EXATAS E TECNOLÓGICAS (FACET)
Av. Ivo Carnelos, 393 – Setor Leste
Colíder – MT   CEP 78500-000
Tel: (66)3541-2529 – 3541-1573 - 3541-1465
www.unemat.br

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CAMPUS UNIVERSITÁRIO VALE DO TELES PIRES

FACULDADE DE CIÊNCIAS EXATAS E TECNOLÓGICAS

60 Vera Lucia Lemes de Souza Mclaughlin 12 CLASSIFICADO  (conforme  item  6.2
do edital 001/2014 FACET)

61 Cimonia Daufenbach Vieira 12 CLASSIFICADO  (conforme  item  6.2
do edital 001/2014 FACET)

62 Cristiane Rodrigues Reis 12 CLASSIFICADO  (conforme  item  6.2
do edital 001/2014 FACET)

63 Silvio Aparecido Jesus 12 CLASSIFICADO  (conforme  item  6.2
do edital 001/2014 FACET)

64 Beatriz Rodrigues de Oliveira 12 CLASSIFICADO  (conforme  item  6.2
do edital 001/2014 FACET)

65 Gleison Davi Rodrigues Moreira 12 CLASSIFICADO  (conforme  item  6.2
do edital 001/2014 FACET)

66 Eder Pereira Fernandes 7 CLASSIFICADO  (conforme  item  6.2
do edital 001/2014 FACET)

67 Fernanda Alves da Silva 7 CLASSIFICADO  (conforme  item  6.2
do edital 001/2014 FACET)

68 Ilson Henrique Moreira 7 CLASSIFICADO  (conforme  item  6.2
do edital 001/2014 FACET)

69 Renata Viviani Garcia 7 CLASSIFICADO  (conforme  item  6.2
do edital 001/2014 FACET)

70 Rosangela Flores Kurschner Migliorini 7 CLASSIFICADO  (conforme  item  6.2
do edital 001/2014 FACET)

71 Elaine Cristina Bianchi de Oliveira 7 CLASSIFICADO  (conforme  item  6.2
do edital 001/2014 FACET)

72 Thatiane Andrade da Silva 7 CLASSIFICADO  (conforme  item  6.2
do edital 001/2014 FACET)

Os candidatos acima indicados como APROVADOS ficam convocados para efetuarem suas matrículas
no período compreendido entre 28 a 31de outubro de 2014, no horário estipulado nos itens 8.1 e 8.2 do
edital 001/2014 FACET, munidos de uma foto 3x4 e cópia da certidão de nascimento ou casamento.

O não comparecimento nesse prazo implica na exclusão definitiva do processo de seleção da Pós-
graduação Lato Sensu em Formação de Profissionais para a Educação Básica e Superior.

FACULDADE DE CIÊNCIAS EXATAS E TECNOLÓGICAS (FACET)
Av. Ivo Carnelos, 393 – Setor Leste
Colíder – MT   CEP 78500-000
Tel: (66)3541-2529 – 3541-1573 - 3541-1465
www.unemat.br

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CAMPUS UNIVERSITÁRIO VALE DO TELES PIRES

FACULDADE DE CIÊNCIAS EXATAS E TECNOLÓGICAS

               __________________________                             __________________________
                      Egeslaine de Nez                                                      Ralf Hermes Siebiger
                    Diretora da FACET                                               Vice-líder do GEU/Unemat

__________________________
Ednéia Aparecida Souza Andrade Santos

Membro do GEU/Unemat

FACULDADE DE CIÊNCIAS EXATAS E TECNOLÓGICAS (FACET)
Av. Ivo Carnelos, 393 – Setor Leste
Colíder – MT   CEP 78500-000
Tel: (66)3541-2529 – 3541-1573 - 3541-1465
www.unemat.br